2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	31 января 2025 года

	№
	123

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 29 июля 2016 года № 918
В соответствии с постановлением Администрации города Вологды от 11 декабря 2015 года № 9501 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления, включая подведомственные казенные учреждения» (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 424 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в нормативные затраты на обеспечение функций муниципального казенного учреждения «Градостроительный центр города Вологды», утвержденные постановлением Администрации города Вологды от 29 июля 2016 года № 918
(с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. В пункте 2:
1.1.1. В таблице № 22 подпункта 2.3.6 строку «Техническое обслуживание объектового оборудования радиосистемы передачи извещений (РСПИ) программно-аппаратного комплекса (ПАК) «Стрелец-Мониторинг»» изложить в следующей редакции:
«

	Техническое обслуживание объектового оборудования радиосистемы передачи извещений (РСПИ) программно-аппаратного комплекса (ПАК) «Стрелец-Мониторинг»
	не более 1
	не более 36000,00

                                                                                                                                    ».

1.1.2. В таблице № 32 подпункта 2.6.1.3:
1.1.2.1. В графе пятой строки «Volkswagen Polo» цифры «58,50» заменить цифрами «64,66».
1.1.2.2. В графе пятой строки «Mitsubishi L200» цифры «66,80» заменить цифрами «77,00».
2. Департаменту архитектуры и градостроительства Администрации города Вологды обеспечить размещение настоящего постановления в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                              А.Н. Накрошаев